UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-LĐVL
V/v thông báo thời gian và địa điểm tổ

chức kỳ thi tiếng Hàn theo Chương
trình EPS năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hải Dương, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm – Giáo dục nghề nghiệp Hải Dương

Thực hiện Công văn số 209/TTLĐNN-TCLĐ ngày 23/4/2025 của Trung
tâm lao động ngoài nước về việc thông báo thời gian và địa điểm tổ chức kỳ thi
tiếng Hàn theo Chương trình EPS năm 2025. Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Dịch
vụ việc làm – Giáo dục nghề nghiệp Hải Dương thực hiện:

1. Thông báo đến người lao động thời gian, địa điểm tổ chức kỳ thi tiếng
Hàn theo Chương trình EPS năm 2025.

2. Hướng dẫn người lao động chuẩn bị tham dự kỳ thi theo các nội dung
tại Công văn số 209/TTLĐNN-TCLĐ ngày 23/4/2025 của Trung tâm lao động
ngoài nước.

(Có công văn số 209/TTLĐNN-TCLĐ gửi kèm).
Vậy, Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm – Giáo dục nghề nghiệp

Hải Dương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ Trình;
- Lưu: VT, LĐVL.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:54:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:55:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:55:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:55:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!